03698390279 alla realizzazione delle lavorazioni suddette. 

Il subappalto è autorizzato, per le sole opere richieste, per un importo aggiuntivo presunto di € 41.000,00 (Euro 

quarantunomila/00) oneri per la sicurezza compresi. 

L’importo complessivo del subappalto ammonta pertanto ad € 521.000,00 (Euro cinquecentoventunomila/00) 

Si rimane in attesa di ricevere, prima dell’effettivo inizio dei lavori, la documentazione di avvenuta denuncia agli enti 

previdenziali, assicurativi e antinfortunistici.  

Copia del piano di sicurezza di cui al comma 17 dell’art. 105 del D.lgs 50 del 18/04/2016 dovrà essere inviata al